Aynı zamanda Rûşenî, Hak yolcularına sırrı ifşa etmemeye, sırrı açarlarsa, nihai

kaderlerini hatırlatmakla onları bu yoldan caydırmaya çalışıyor, nasihat ediyor:

Kəsildi sirr deməkdən neçə sərlər,

Asıldı darə neçə şiri-nərlər.

Kimə ögrətdilər elmi-lədundən,

Dilin bağladılar anın süxəndən. (Musayeva, 2003: 167)

Hallac-ı Mansur (ö. 309/922), sırların kul ile Allah arasında gizli bir husus olduğunu

belirtmek için “bizim sırlarımız bakiredir, kimsenin vehmi onları çözemez” (Kuşeyri, 1999: 88)

demiştir. Sır saklamanın ne kadar önemli, mukaddes olduğuna değinen Rûşenî felsefi

görüşlerinden kaynaklanan edebi kıyaslamalar yapmaktadır: